第26回東海心臓リハビリテーション研究会

拝啓
 錦秋の候、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、第26回東海心臓リハビリテーション研究会を下記の要領にて開催させて頂きます。
ご多忙の折、誠に恐縮では御座いますが、御出席賜りますよう宜しく御願い申し上げます。
                                                                        敬具

記

●日時：平成２６年１１月２９日（土） １５：００～１７：３０
●場所：名古屋ルーセントタワー １６階 N・O会議室
●住所：〒451-6011 愛知県名古屋市西区牛島町6-1
    電話：052-588-7551
          （できるだけ公共交通機関のご利用をお願いいたします。）

共催：東海心臓リハビリテーション研究会
      武田薬品工業株式会社

研究会事務局
名古屋大学保健学科 山田研究室内
〒461-8673
名古屋市東区大幸南 1-1-20

※ 尚、当日は研究会会費として1000円徴収させ
て頂きます。
※ 『心臓リハビリテーション指導士の登録更新
にかかわる単位』として5単位認定されます。

特別講演
 座長 大垣市民病院 循環器内科 部長 坪井英之 先生

「心臓リハビリテーションの中での糖尿病管理」

武田病院グループ 予防医学・EBMセンター長 京都大学医学部臨床
教授 桝田 出 先生